
UCHWAŁA NR LVIII/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz.U. z 2022, poz. 2464) Rada Miejska 
Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie gminy Żerków. 

§ 2. Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie na 
liniach komunikacyjnych: Linia A1: Parzewnia I- Lisew II - Lisew 1 - Żerków I - Żerków II Rynek - Żółków - 
Podlesie - Rogaszyce - Żerniki I - Żerniki II - Żerniki szkolny - Żerniki III - Miniszew - Prusinów - 
Dobieszczyzna I - Dobieszczyzna II - Dobieszczyzna I - Dobieszczyzna Glinki - Kamień - Ludwinów - Żółków 
I - Żerków POM - Żerków II Rynek - Żerków I - Lisew I - Lisew II Linia B1: Parzewnia I- Lisew I- Żerków I- 
Żerków II Rynek- Żerków III- Rozmarynów - Brzóstków - Śmiełów - Szczonów - Pogozrzelica- Paruchów I- 
Paruchów II- Paruchów III- Komorze Przybysławskie III- Komorze Przybysławskie II- Komorze 
Przybysławskie I- Chwałów- Komorze Przybysławskie I- Przybysław II- Przybysław I- Raszewy III- Raszewy 
II- Raszewy I- Żerków V- Żerków II Rynek- Żerków I- Lisew I- Parzewnia Linia H1: Parzewnia I - Lisew I - 
Żerków I - Żerków II Rynek - Bieździadów I - Bieździadów II - Bieździadów III - Chrzan I - Chrzan II - 
Chrzan III - Chrzan IV - Stęgosz - Stęgosz I - Stęgosz II - Stęgosz III - Pawłowice I - Pawłowice II - Żerków II 
Rynek - Żerków I - Lisew I - Parzewnia Io których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C5460E-448A-481A-9204-0D44942F2855. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/332/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego  

Ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (tj. Dz.U. z 2022, poz. 2464) dała możliwość Gminie Żerków jako organizatorowi gminnych 
przewozów pasażerskich na terenie Gminy Żerków wnioskowania o dopłatę ze środków Funduszu na 
realizację zadania własnego dotyczącego zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
na terenie gminy. Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co 
najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta pod dniu wejścia w życie ustawy. 
Warunkiem realizacji dofinansowania jest zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
zawarcie takiej umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C5460E-448A-481A-9204-0D44942F2855. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



